Образец заявления

                                                             Директору НЧИ КФУ Ганиеву М.М.
                                                    ________________________________

                                                      __________________________________
(ФИО студента)

Заявление

              Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии на 2016/17 учебный год.

             Обязуюсь встать на регистрационный учет по месту пребывания в установленном порядке, а также выполнять Правила внутреннего распорядка и требования пожарной и электротехнической безопасности. Своевременную оплату за проживание гарантирую.

                                                                                 Подпись   _____________

                                                                                  Дата     _______________